
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Přístřikový lak
400 ml / 2800-780

Bezbarvý rozstřikový lak na bázi specifické
kombinace pryskyřice a rozpouštědel se
používá speciálně při přelakování dvouvrstvých
základních laků, dvousložkových krycích laků nebo
dvousložkových průsvitných laků.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití:
Nádobku cca 2 minuty důkladně protřepte. Proveďte zkušební stříkání, přičemž dodržte vzdálenost cca 25 cm.
V rámci několika jemných nástříků postříkejte okrajovou zónu rozstřikové mlhy dvousložkového průsvitného laku
nebo dvousložkového krycího laku, dokud nevznikne homogenní přechod. V případě dvousložkového průsvitného
laku nebo dvousložkového krycího laku není doba provětrání relevantní. Po skončení lakování nádobku otočte a
ventil vystříkejte do prázdna.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


